
      

UCHWAŁA NR XX XVII/375/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

 

w sprawie zamiaru obniżenia stopnia organizacji Filii Szkoły Podstawowej w Sporem, 

Szkoły Podstawowej w Wierzchowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 89 ust.1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59), Rada Gminy Szczecinek uchwala co 

następuje: 

§ 1. Podejmuje się zamiar obniżenia stopnia organizacji z dniem 1 września 2017 r. 

Filii w Sporem z siedzibą w Sporem 7, 78-400 Szczecinek, Szkoły Podstawowej 

w Wierzchowie z siedzibą w Wierzchowie 40, 78-411 Wierzchowo o strukturze 

organizacyjnej klas I - VI z oddziałem przedszkolnym w Filię w Sporem z siedzibą w Sporem 

7, 78-400 Szczecinek, Szkoły Podstawowej w Wierzchowie z siedzibą  w Wierzchowie 40, 

78-411 Wierzchowo o strukturze organizacyjnej klas I-III z oddziałem przedszkolnym. 

 

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1. zostanie dokonane na podstawie odrębnej 

uchwały Rady Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-02-20T10:09:02+0100




